MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                                  Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO Nº 002/2018

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a RETIFICAÇÃO N° 1 do Edital do Pregão nº 002/2018, cujo objeto é Contratação de

pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de transporte aos moradores da

zona rural de Jeceaba, incluindo motorista, no que diz: após análise do

requerimento/esclarecimento feito pela empresa TRANSPORTES JM FERREIRA

LTDA-ME, o qual foi analisado e deferido pela Pregoeira e Comissão de apoio

mediante parecer constante no autos do processo administrativo n° 106/2017, foi

retificado o item 7.6 do edital, excluindo alínea c, c.1 e c.2, fica desta forma

redesignado o Pregão n° 002/2018 para dia 08/02/2018 com o mesmo horário previsto

em edital.

Jeceaba, 25 de janeiro de 2018.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
Pregoeira